
Murafan 39
Polymerní disperze pro vytváření kontaktních můstků a úpravu hmot pro
kosmetiku betonu

VLASTNOSTI PRODUKTU ■ Zlepšuje přilnavost hmot pro kosmetiku betonu k cementovým podkladům
■ Zvyšuje pružnost hmot pro kosmetiku betonu
■ Do značné míry zabrňuje vzniku trhlin způsobených pnutím
■ Zlepšuje zpracovatelnost hmot pro kosmetiku betonu
■ Zlepšuje nepropustnost vůči olejům

OBLASTI POUŽITÍ ■ Úprava jemných a superjemných hmot pro kosmetiku betonu
■ Vhodný jako adhezní můstek mezi hmotou pro kosmetiku betonu a konstrukcí

POKYNY KE ZPRACOVÁNÍ Murafan 39 je polymerní disperze na bázi styrenu/akrylátu pro úpravu malt a hmot pro kosmetiku betonu
a pro vytváření spojovacích můstků.

Příprava podkladu: Podklad musí být čistý, pevný, nosný a zbaven všech volných částic, které by mohly
zhoršit přilnavost. Podklad musí být dostatečně drsný. Podklad musí být předem navlhčen, aby byl po-
vrch matně vlhký, ale stále savý.

Míchání: V závislosti na aplikaci se Murafan 39 ředí s vodou v poměru 1 : 2 až 1 : 6.

Aplikace materiálu: Při aplikaci jako adhézní můstek se nanese Murafan 39 v kombinaci s hmotou pro
kosmetiku betonu na předem navlhčený povrch. Další vrstva musí přijít do čerstvé předchozí vrstvy.

Pro úpravu hmot pro kosmetiku betonu nařeďte Murafan 39 vodou v předepsaném poměru míchání.

MC-Bauchemie s.r.o.
Skandinávská 990 · CZ-267 53 Žebrák
Tel.: +420 311 545 155
info@mc-bauchemie.cz · www.mc-bauchemie.cz

Technický list
Murafan 39

15.08.2024 1 | 2



TECHNICKÉ HODNOTY & CHARAKTERISTIKY

Vlastnost Jednotka Hodnota Poznámka
Hustota kg/dm³ cca 1,01
Spotřeba (přísada)1) l
Jako adhezní můstek 1 - 2
Jako malta 1 - 4
Jako cementový potěr 1 - 6

Všechny technické parametry jsou laboratorní hodnoty a jsou stanoveny při 21°C ±2°C a 50% rel.
vlhkosti.

1) smíchaný s vodou

Forma tekutá
Interní kontrola výroby ČSN EN ISO 9001
Interní dohled ČSN EN ISO 9001
Skladovatelnost V neotevřeném originálním obalu na suchém a chladném místě 12 měsíců.
Barva bílá
Likvidace obalů Ujistěte se, že jsou nádoby na jedno použití zcela prázdné. Zajistěte dodržování našeho informačního

dokumentu "Vracení vyprázdněných přepravních a prodejních obalů". Na vyžádání Vám jej rádi zašle-
me.

Bezpečnostní pokyny
Věnujte prosím pozornost varováním a bezpečnostním radám na etiketách a v bezpečnostních listech.

Poznámka: Údaje uvedené v tomto technickém listu vycházejí z našeho nejlepšího vědomí a zkušeností, jsou však nezávazné. Je nutné zohlednit podmínky v daném sta-
vebnímu objektu, účel použití a specifické místní zatížení. Odchylky od standardní aplikace v daném objektu, musí předem prověřit projektant, případně mohou vyžadovat
individuální schválení. Technické poradenství odborných konzultantů firmy MC nenahrazuje historii projekčního zpracování objektu. Za těchto předpokladů ručíme za správ-
nost údajů v rámci našich obchodních podmínek. Doporučení našich zaměstnanců, která se odchylují od údajů našeho pokynu, jsou pro nás závazná, jestliže byla písemně
potvrzena. V každém případě je nutné dodržovat všeobecně známá pravidla technologických postupů a nejnovější poznatky. Informace uvedené v tomto technickém listu
platí pro výrobek dodávaný společností v zemi uvedené v zápatí. Obsah technických listů se může v jednotlivých zemích lišit, je třeba dbát údajů v technických listech
platných pro příslušnou zemi. Platný je vždy nejnovější technický list, datum verze uveden v zápatí. Všechna předchozí vydání jsou neplatná a nelze je nadále používat.
[2400022958]

MC-Bauchemie s.r.o.
Skandinávská 990 · CZ-267 53 Žebrák
Tel.: +420 311 545 155
info@mc-bauchemie.cz · www.mc-bauchemie.cz

Technický list
Murafan 39

15.08.2024 2 | 2


